
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 239 Recife, 21 de dezembro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO,  o  PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  0045/2021  –
PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº007/2021  com  objeto:  Registro  de
Preços  para  o  fornecimento  eventual  de  Eletrodoméstico,  em
favor da empresa: FTS DO BRASIL COMERCIAL LTDA, CNPJ:
29.286.699/0001-80,  com o  valor  de  R$45.926,59  (quarenta  e
cinco  mil  novecentos  e  vinte  seis  reais  e  cinquenta  e  nove
centavos) para o Lote II, sendo o deserto o Lote I. Petrolina, 17
de dezembro de 2021.  Prof. Tarcisio Fulgêncio Alves da Silva.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
HOMOLOGO,  o  PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº  0044/2021  –
PREGÃO ELETRÔNICO Nº0006/2021  com objeto:  Registro  de
Preços  para  o  fornecimento  eventual  de  equipamentos  de  ar
condicionado, em favor da empresa: TACARUNA COMERCIO E
SERVICOS LTDA EPP, CNPJ: 05.040.156/0001-10 com o valor
de  R$3.700,00 (três mil  e  setecentos  reais)  para o ITEM 1,  o
valor de R$2.799,00 (dois mil setecentos e noventa e nove reais)
para o ITEM 2 e o valor de  R$2.799,00 (dois mil  setecentos e
noventa  e  nove  reais)  para  o  ITEM 4,  e  também  a  favor  da
empresa:  THIAGO  DIEGO  NASCIMENTO  SILVA  ME,  CNPJ:
27.212.325/0001-94  com  valor  de  R$8.492,18  (oito  mil
quatrocentos  e noventa e dois  mil  e dezoito  centavos)  para  o
ITEM 3 e R$8.492,18 (oito mil quatrocentos e noventa e dois mil
e dezoito centavos) para o ITEM 5. Petrolina, 20 de dezembro de
2021. Prof. Tarcisio Fulgêncio Alves da Silva.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
XBPDIENKPK-PVA001XXEK-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=XBPDIENKPK-
PVA001XXEK-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 239 Recife, 21 de dezembro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2021-12-28T14:46:21-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco




